
PORTARIA Nº 16.022/2019   SUBSTITUI MEMBROS NOMEADOS PARA COMPOR A COMISSÃO ESPECIAL PARA ADOÇÃO DAS
Sex, 22 de Novembro de 2019 09:00

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 16.022/2019

  

  

  

  

SUBSTITUI MEMBROS NOMEADOS PARA COMPOR A COMISSÃO ESPECIAL PARA
ADOÇÃO DAS PROVIDÊNCIAS NECESSÁRIAS À CONTINUIDADE DO CONCURSO
PÚBLICO, PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EXISTENTES NO QUADRO DE
SERVIDORES DA AUTARQUIA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE VARGINHA/MG.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições

 1 / 4



PORTARIA Nº 16.022/2019   SUBSTITUI MEMBROS NOMEADOS PARA COMPOR A COMISSÃO ESPECIAL PARA ADOÇÃO DAS
Sex, 22 de Novembro de 2019 09:00

legais;

  

  

  

R E S O L V E :

  

  

  

Art. 1º Ficam nomeados os senhores GERSON ALVES DA TRINDADE, JUCILENE
APARECIDA DA SILVA
e
GISLAINE APARECIDA RESENDE MOREIRA
para compor a comissão especial para adoção das providências necessárias à 
continuidade
d
o
concurso público para preenchimento de vagas existentes no quadro de servidores da
Autarquia Guarda Civil Municipal de Varginha/MG, em substituição aos senhores 
HELDER VÍTOR DA SILVA
,
MÁRCIO LIMA TOSTES
e 
ORIVALDO MENDONÇA MACHADO,
nomeados pela
s
P
ortaria
s
n
º

 2 / 4



PORTARIA Nº 16.022/2019   SUBSTITUI MEMBROS NOMEADOS PARA COMPOR A COMISSÃO ESPECIAL PARA ADOÇÃO DAS
Sex, 22 de Novembro de 2019 09:00

12.824/2016 e 
1
3.267
/201
6;

  

  

Art. 2º Fica constituída assim a presente Comissão Especial, integrada pelos seguintes
servidores: BERENICE DE SOUZA GONÇALVES, GERSON ALVES DA TRINDADE, 
GISLAINE APARECIDA RESENDE MOREIRA
e
JUCILENE APARECIDA DA SILVA
para, sob a presidência o primeiro, adotar todas as providências necessárias no que tange ao
concurso em questão.

  

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 12 de novembro de 2019.

  

  

  

 3 / 4



PORTARIA Nº 16.022/2019   SUBSTITUI MEMBROS NOMEADOS PARA COMPOR A COMISSÃO ESPECIAL PARA ADOÇÃO DAS
Sex, 22 de Novembro de 2019 09:00

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

  

ORIVALDO MENDONÇA MACHADO

  

DIRETOR ADMINISTRATIVO DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

  

  

 4 / 4


